
KINO  JISKRA  VELKÉ   NĚMČICE 
(program zajišťuje ZŠ Velké Němčice)

Hrajeme v květnu a červnu 2018:

  
Datum: Hrajeme: Vstupné

24. května 
( čtvrtek)
19,30 hod.

VĚČNĚ TVÁ NEVĚRNÁ
Česká komedie. V hlavních rolích Lenka Vlasáková, Saša 
Rašilov, Vilma Cibulková a další. Délka filmu 92 minut.

70 Kč

DĚTSKÝ FILMOVÝ FESTIVAL
Vstupenky slosovatelné – losování festivalových dort dne 14.6. před zahájením posledního

představení
11. června
( pondělí)
17,30 hod.

JUMANJI : VÍTEJTE 
V DŽUNGLI
Dobrodružný film pro všechny generace. Délka filmu 118 
minut. 

50 Kč

13. června
(středa)
17,30 hod.

ČERTOVINY
Po čertech hezká pohádka režiséra Zdeňka Trošky. V hlavních
rolích Jakub Prachař, David Gránský, Dominick Benedikt, 
Karel Dobrý, Oldřich Navrátil a další. Délka filmu 101 minut.

50 Kč

14. června
(čtvrtek)
17,30 hod.

FERDINAND
Animovaná dobrodružná komedie. Délka filmu 108 minut.

50 Kč

15. června
(pátek)
19,30 hod.

ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ 
ZOUFALÉ VĚCI
Česká komedie. V hlavních rolích Klára Issová, Lenka 
Vlasáková, Jiří Dvořák, Pavel Kříž a další. Režie Filip Renč. 
Délka filmu 83 minut.

70 Kč

Vstupenky  do kina je možné objednat na telefonním čísle 519417222 nebo 
prostřednictvím e-mailu: kinovenem@seznam.cz. V případě zájmu vám 

mailto:kinovenem@seznam.cz


budeme zasílat do vaší mailové schránky program kina. Je nutné je 
vyzvednout nejpozději 10 minut před začátkem představení.


	 

